# 上海市天宸股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会



会议资料

2020年12月7日

## 上海市天宸股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会 文件目录

<b>-</b> ',	大会会议议程	•••••	• • • • • • •	••••••	•••••	3
_,	大会会议须知	•••••	•••••	•••••	•••••	••••4
三、	审议《关于控股	产公司投资	资建设	"天宸健愿	康城"	之东地
	块 1A 工程项目的	り议案》	•••••	•••••		6

### 上海市天宸股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会会议议程

会议时间: 2020年12月7日 下午14:30

会议地点: 上海市新华路 160 号上海影城

参会人员:公司股东、董事、监事、高管人员等

见证律师: 上海市锦天城律师事务所 律师

大会程序:

一、宣读股东大会须知

二、宣读股东大会议案

序号	会议议案
1	关于控股子公司投资建设"天宸健康城"之东地块 1A 工程项目的议案

- 三、通过大会计票人、监票人
- 四、股东发言
- 五、大会发言解答
- 六、现场会议投票表决、计票
- 七、宣布现场会议表决结果
- 八、由大会见证律师宣读法律意见书
- 九、宣布大会结束

### 上海市天宸股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会会议须知

为维护投资者的合法权益,确保此次股东大会的议事效率,根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司股东大会规则》、《上市公司治理准则》和《公司章程》等相关规定,特制定本会议须知。

- 一、董事会在股东大会召开过程中,应当以维护股东的合法权益、确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
  - 二、根据公司章程规定,本次股东大会设立大会秘书处。
- 三、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。公司 将通过上海证券交易所交易系统向全体流通股股东提供网络形式的 投票平台,在股权登记日登记在册的所有股东,均有权在网络投票时 间内通过上海证券交易所的投票系统行使表决权。公司股东只能选择 现场投票和网络投票中的一种表决方式。公司股东行使表决权时,如 出现重复表决的,以第一次表决结果为准。
- 三、本次大会现场会议所有的议案均采用书面投票方式进行表决。 每项表决应选择"同意"、或"反对"、或"弃权",每项表决只可填 写一栏,多选或不选均视为投票人放弃表决权,其所持股份数的表决 结果计为"弃权";表决请以"√"符号填入空栏内;每张表决票务 必在表决人(股东或代理人)处签名,未签名的表决均视为投票人放 弃表决权利,其所持股份数的表决结果计为"弃权"。

四、股东参加股东大会,依法享有发言权、质询权和表决权等各项权利。股东要求发言必须事先向大会秘书处登记并填写股东大会发言登记表。股东发言时,应当首先进行自我介绍,每一位股东发言不超过五分钟。股东要求发言时,不得打断会议报告人的报告或其他股

东发言,并不得超出本次会议议案范围;股东违反上述规定,会议主持人有权加以拒绝或制止。

五、股东参加股东大会,应当认真履行其法定义务,不侵犯其他 股东权益,不扰乱大会的正常会议程序。如需提前离开会场的股东或 股东代理人应将表决票提交给大会秘书处。

六、为保证股东大会的严肃性和正常秩序,切实维护与会股东(或代理人)的合法权益,除出席会议的股东(或代理人)、公司董事、监事、高级管理人员、公司保荐代表人、聘任律师及董事会邀请的人员外,公司有权依法拒绝其他人进入会场。

上海市天宸股份有限公司董事会 2020年12月7日



#### 议案一:

### 关于控股子公司投资建设 "天宸健康城"之东地块 1A 工程项目的议案

### 各位股东:

经上海市天宸股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会第五次会议审议并通过了《关于控股子公司投资建设"天宸健康城"之东地块 1A 工程项目的议案》。公司控股子公司上海天宸健康管理有限公司(以下简称"天宸健康公司")将于今年内启动开发建设"天宸健康城"项目。该项目位于上海市闵行区颛桥镇,都园路东、银都路南、规划道路西、梅州路北,总土地面积 203,915.20 平方米,将分期进行开发建设。

本次天宸健康公司拟先投资开发的土地面积约为 55,000 平方米 (以下称为: "东地块 1A 工程"或"项目"), 预计总投资约人民币 15.8 亿元, 用于建造低层办公用房。东地块 1A 工程项目所建成的办公用房将对外进行销售。同时, 提请股东大会授权公司经营管理层办理上述投资项目的全部手续,包括但不限于签署相关合同、提交政府审批申请文件等。

具体内容详见公司 2020 年 11 月 21 日刊登于《上海证券报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告(公告编号: 临2020-034、临2020-035)。



### 一、投资项目基本情况

- 1、项目名称: 天宸健康城东地块 1A 工程
- 2、实施主体:公司控股子公司上海天宸健康管理有限公司作为项目建设主体,负责该项目的投资建设等具体实施。
- 3、实施主体的股权结构:公司持股占比 85%,关联方上海科迅投资管理有限公司和上海峰盈企业发展有限公司的持股占比分别为 8.25%、6.75%。
- 4、项目地址:上海市闵行区颛桥镇,都会路东、银都路南、规划道路西、梅州路北。
- 5、项目建设规模: 用地面积约为 55,000.00 平方米,总建筑面积约为 99,226 平方米(以上指标为报规方案指标,最终指标以《建设工程规划许可证》为准)。
  - 6、项目建设内容: 低层办公及地下建筑
- 7、项目投资估算:本项目投资总额约人民币 15.8 亿元,包含开 发成本(含土地成本)以及管理、销售、财务费用。
- 8、项目资金来源:公司自有资金及银行借款。本次投资的资金来源为公司自有资金及银行借款。公司目前财务状况稳定、良好,自有资金充足并持有交易性金融资产及其他权益工具投资等,对项目开发所需资金有充分保障。截至 2020 年 9 月 30 日,公司总资产3,084,982,108.42 元,净资产 2,489,421,583.04 元,货币资金264,732,064.57元,交易性金融资产252,771,206.75元,其他权益工具投资1,773,049,712.98元。
  - 9、项目建设周期: 预计建设周期2年。
- 10、市场地位及可行性分析:天宸健康城项目的区域位置较为优越,项目的开发方案符合上海闵行区城市规划和产业政策要求,符合



闵行新城开发总体构想。

### 二、项目实施对上市公司的影响

本投资实施完成后,通过开拓业务、加强管理等手段,可进一步增强公司业务发展能力,提升公司未来的盈利能力。

公司将根据项目具体进度需要,分期投入资金,不会对公司财务 状况及现金流量造成重大不利影响。

#### 三、项目投资的风险分析

- (一)项目建设周期预计2年,公司将强化项目进程中的成本、质量、进度控制,注重对可能发生的不利条件及变化因素的预测与防范对策,以保证项目按计划完成。
- (二)本项目在实施过程中,可能会受到宏观经济环境、行业发展趋势、政府审批等不确定因素的影响,给项目建设带来不确定性风险。

该议案提请各位股东(委托代理人)审议。

上海市天宸股份有限公司董事会 2020年12月7日